PAGE

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  19.09.2022  №  1-4/1263
Об организации приема населения

депутатами Совета депутатов

городского округа Домодедово

Для осуществления  приема населения депутатами Совета депутатов городского округа Домодедово,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛ:

1.Организовать прием населения депутатами Совета депутатов городского округа Домодедово  согласно приложению.
2. Решение Совета депутатов городского   округа Домодедово от 12.09.2017 № 1-4/826 «Об организации приема населения депутатами Совета депутатов городского округа» считать утратившим силу.

3. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке.

Председатель Совета депутатов

        Л.П. Ковалевский

PAGE
1